ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ

Về việc công nhận xuất bản giáo trình
​

​ Kính gửi:
​ - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm;

​ - Trưởng phòng Đào tạo và Công tác sinh viên;
​

Căn cứ Quyết định số 713/QĐ-ĐHH ngày 17 tháng 05 năm 2022 của Giám đốc

Đại học Huế về việc ban hành Quy định việc biên soạn, thẩm định, xuất bản và sử

dụng giáo trình giáo dục đại học tại Đại học Huế.

Căn cứ biên bản của hội đồng thẩm định giáo trình “……………………”

Sau khi chủ biên chỉnh sửa theo ý kiến của biên bản hội đồng. Hội đồng thống

nhất kính đề nghị nhà trường cho phép chủ biên được làm thủ tục xuất bản giáo trình

theo đúng quy định.

Trân trọng./.

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng      năm 20

THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

……

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

……

	​